
Sokolov Stavební úpravy pěší zóny v ulici 5. května, Sokolov ‘ 
Smlouva č. 74/2017-ORM- dodatek č. 1

DODATEK SMLOUVY č. 1 KE SMLOU VĚ O DÍLO

(dle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, ve znění zákona 460/2016 Sb.)

„Stavební úpravy pěší zóny v ulici 5. května, Sokolov46

Objednatel:

Se sídlem: 

Zastoupená:

Město Sokolov

Rokycanova 1929, 356 01 Sokolov 

Bc. Janem Píckou, starostou města

1Č: 00 259 586

DÍČ: CZ 00259586

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

(dále jen „objednatel” na straně jedné)

a

Zhotovitel:

Se sídlem:

1Č:

DIČ:

Algon, a.s

Ringhofferova 1/115, 155 21 Prah 5

284 20 403

CZ28420403

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném: MS v Praze, oddíl B , vložka 14403

Bankovní spojení:

Číslo účtu:

Jednající: Petr Študlar, předseda představenstva
(dále jen „zhotovitel” na straně druhé)

1. Smluvní strany uzavřely dne 24.08.2017 Smlouvu o dílo č. 74/17-ORM, jejímž předmětem jc 
zhotovení stavby „Stavební úpravy pěší zóny v ulici 5, května, Sokolov" v rámci stejnojmenné veřejné 
zakázky (dále jen „smlouva o dílo"). Smluvní strany se dohodly, že se smlouva o dílo mění tak, jak je 
níže uvedeno.

2. Změna Smlouvy o dílo

V rámci realizace stavby „Stavební úpravy pěší zóny v ulici 5. května, Sokolov" dojde k navýšení 
k objemu stavebních prací. Z tohoto důvodu se mění cena díla tak, že

v článku VIT, „Cena díla a platební podmínky" se mění odst. VIL 3, který’ nově zní:

VII. 3 Smluvní cena za celé dílo je stanovena jako pevná a maximální a činí

Celkem 3 806 514,54 Kč bez DPH.



Sokolov
Stavební úpravy pěší zóny v ulici 5. května, Sokolov " 

Smlouva č. 74/2017-ORM dodatek c. I

K této ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty dle obecně závazného právního předpisu.

4. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní podmínky dohodnuté oběma stranami ve smlouvě o dílo se tímto dodatkem smlouvy o dílo 
nemění.
2. Smluvní strany prohlašují, že se s dodatkem smlouvy o dílo řádně seznámily a souhlasí s ním.
3. Tento dodatek ke smlouvě o dílo nabývá platnosti dnem podpisu zástupci obou smluvních stran, 
oprávněnými k jeho podpisu, a účinnosti jeho zveřejněním prostřednictvím registru smluv.
4. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve 4 výtiscích, z nichž dva obdrží zhotovitel a dva 
objednatel.
5. Tento dodatek smlouvy o dílo by schválen Radou města Sokolov usnesením číslo 735/24RM/2017 
ze dne 28.11.2017

Přílohy:
1) Změnový list č. 1

V Sokolově dne ...'........ V.2ČŠ&.......dne

Petr Študlar
předseda představenstva

• ’te&fcíS.1 • M. *34433017
DIČ iCZ 284 20 403 
Fax: 354 436 804

2/2



Stavební úpravy zklidněné komunikace, ul.5.května, Sokolov

Změnový list č.1 - podklad pro dodatek SOD 6.1
Název změny:

Vícepráce a méněpráce na objektu

Popis změny:

Jedná se o vícopráce a méněpráce vyvolané zjištěnými skutečnostmi při vlastní realizaci stavby k datu 13.11.2017

Zdůvodnění změny:

Ko změně došlo z důvodu zjištěných skutečností při provádění stavby

Umístění změny:
Objekt a část

stavební úpravy zklidněné komunikace, ui.6.května, Sokolov
Soupis příloh: 

Odsouhlasil:

1 Rozpočet

Jméno Datum: Podpis

Zhotovitel: Pavel Kest

TDI Milan Gáži

Projektant lun. Jiří Soukup
Objednatel souhlasí s cenou změny ve výši (cena uvedena bez DPH) 

Objednatel_____________

109 068.88 Kč

Luboš Pravoc



Stavební úpravy zklidněné komunikace. ul.S.kvěína, Sokolov

Změnový list č.1 -rozpočet
por.
číslo
poL

č.pol. kód položky popis položky měrná
jedn.

množství ve 
smlouvě

množství po 
změně

rozdíl
množství

cena/ měr. 
jednotku Kč

cefk.cena ve 
smlouvě Kč

celk.cena po 
změně Kč

rcztííl celk. ceny 
Kč

1 1 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v 
kamenivu m2 1 138,56160 853,9212 -284,6404 22,00 25048,36 18785,27 5 252,03

2 2 113111212R00
Ocstraněrí podkl.pl.nad 50 
m2,kam.zpev.cem.H.12cm(oproti SOD se 
realizuje 25 % plochy)

m2 1138,56160 284,6404 *853,9212 42,00 47 819,59 11954,8968 -25 3*4.5?

3 3 1131O763ORO0 Odstranění podkladu nad 50 m2.kam.drcené 
ti. 30 cm m2 1138,56160 284,6404 -853,92120 32,00 36 433,97 9108,4928

4 18 151101201R00 Paženi stěn výkopu - příložné - hloubky do 4 m m2 37,50000 0,00 -37,50000 125,00 4 687,50 0,0000 .z

5 19 151101211R00 Odstranění pažení stěn - příložné - hl. do 4 m m2 37,50000 0,00 -37,50000 65,00 2 437,50 0,0000 -? .'Z z 7 5 C

6 20 111201101R00 Odstraněn' křovin i s kořeny na ploše do 1000 
m2 m2 19,10800 0,00000 -19.10800 32,00 0,00 -611,456 _ tt-4 x -r O

7 23 564361111R00
Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 

cm(odpočet za obetonávky plynu a kabelů ČEZ 
43,4+88,2 m2)

m2 1 157,66960 1 023,07 -134.60000 130,00 150 497,05 132993,048 4SS.CC

8 NP 11310-7172 Odstraněn' podkladu nad 50 m2 z betonu 
prostého t!.25-40cm(realizace na 75% plochy) m2 0,00000 853,92120 4,00000 213,60 0,00 182397,568 182 397,57

9 NP 113 10-7162 Odstranění podkladu nad 50 m2,kam.drcené v 
tl.17 cm (skutečnost 75% plochy) m2 0.00000 853,92120 853,92120 25,00 0,00 21348,03 21 348,03

Rozdíl celkové ceny 109 058,88 Kč

iVléněcršce
o 4 -\č

Vícssrács 2C8 :<Č

Roždí! oproti SoD celkem Kč: 109 058,88 Kč


